
A I I, ~.- Estado do Cearzi
<1\ (;0v_ERN0 MUNICIPAL DE PARACURU ° DE ‘

< CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU
< 93'» '
“‘\ Rubriea

90M/
:186‘, 0!

\

0-0‘4"\r)

1 \ ' I,
l-\I.

'<

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO PRESENCIAL 9;
V:.._‘ "‘

‘ .

As 09:00 do dia 30 de Abril de 2019, na sala de reunifies da Comisszio de Licitaefio, reuniram-se 0(a) Pregoeiro(a) e
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes oontendo as propostas de preeos e
documentaqio, Icujo objeto é CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE
SERVICOS TECNICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA,P}{OCESSAMENTO DE DADOS E PERIFERICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS
SETORES DA CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU.. O(A) Preg0eir0(a) iniciou a sessio esclarecendo aos
presentes como funciona o Pregio e os aspectos legais. Imediatamente 0(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs.
representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuraefio para
. ‘tnciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

c H M A SALES — ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 19.373.424/0001-20
CAMILO NETO RODRIGUES DUARTE C.P.F. n° 073.e72.3s3-59
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO — ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 21.810.730/0001-28
ANTONIO JAILSON ALvEs CARDOSO C.P.F. n° 021.831.083-80
J R BRAGA PEREIRA - ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 10.34e.89s/0001-47
JOSE ROMULO BRAGA PEREIRA C.P.F. n° 033.080.953—94
coMERc1AL sousA E BARBOSA EIRELI — ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 23.095.006/0001-95
FRANCISCO RONALDO MARREIRA CRUZ C.P.F. n° 231.514.393-49
L&F COMERCIO E ASSESSORIA EIRELI - ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 2a.174.793/0001-84
FERNANDO MAECKEL CRUZ DE SOUSA C.P.F. n° 626.691.843—91
LEYDIENE GOMES DE LIMA — ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 21.644.282/0001-30
MAURICIO COSTA BEZERRA C.P.F. n° 054.663.643-80
P. RODRIGUES MAsALEAEs ~ ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 19.s14.43s/0001-31
ANTONIO JAELSON BRITO SOUSA C.P.F. n° 057.539.633—40
c M ENEAS EIRELI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 15.800.409/0001-60
ANA STELLA DE OLIVEIRA COSTA C.P.F. n° 293.431.003—53
’\

Para cada item eotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estfio expresses abaixo:

Item: 00001 — MANUTENQAQ Dos EQUIPAMENTOS DE INFQRMATICA E PERIFERICOS
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: MES

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREQO
UNITARIO.

Q00 wm3 on:4
Z2

Prop. Base EAs EIRELI R$ 2.516,000A SALES - ME R$ 2.510,000
RAGA PEREIRA - ME R$ 2.500,000
I

RUA sA0 .I0A . » . ANGE ARACURUBEACH

/ _ 1 - M @



Rodada: 1

Rodada: 2

Rodada: 3
/-5

Rodada: 4

Rodada: 5

Rodada: 6

Rodada: 7

Rodada: 8

Rodada: 9

Habilitagéo

P”\,venced0r

LEYDIENE GOMES DE LIMA — ME
COMERCIAL SOUSA E BARBOSA EIRELI ~ ME
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO
L&F COMERCIO E ASSESSORIA EIRELI — ME
P. RODRIGUES MAGALHAES - ME

— ME

CQMI
118°‘ v

R$ 2.500,000
R$ 2.350,000
RS 2.300,000 *
R$ 2.200,000 *
R$ 2.l00,000 * .

ABERTURA DA FASE DE LANCES

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo
P. RODRIGUES MAGALHAES - ME
L&F COMERCIO E ASSESSORIA EIRELI — ME

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO
P. RODRIGUES MAGALHAES - ME

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo
P. RODRIGUES MAsALIIAEs - ME

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo
P. RODRIGUES MAGALHAES — ME

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo
P. RODRIGUES MAGALIIAEs - ME

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo
P. RODRIGUES MAGALIIAES — ME

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo
P. RODRIGUES MAGALHAES - ME

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo
P. RODRIGUES MAGALHAES — ME

MARIA IVANILDA ABREU sAMPAIo

P. RODRIGUES MAGALEAES - ME,

P. RODRIGUES MA<;ALn.AEs — ME,

— ME

— ME

— ME

— ME

— ME

— ME

— ME

~ ME

— ME

Data

Data

R$
R$

2.090,000
2.080,000
Desistiu.

R$
R$

2.075,000
2.050,000

R$
R$

2.049,000
2.045,000

R$
R$

2.040,000
2.030,000

R$
R$

2.020,000
2.000,000

R$
R$

1.990,000
l.9B0,000

R$
R$

1.950,000
1.920,000

R$
R$

1.900,000
1.880,000

Desistiu.

30/04/2019 as 13:02:46

30/04/2019 as 13:02:49

_.,

’-‘-'/l\
0"‘

" 1'1-

I Estado do Cearai
/ G0v_ERNO MUNICIPAL DE PARACURU °DE "<->,.
I CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU 1.
2 £§”x' 0

' Rubrica

r ‘ \
.- l= .'<\.' I ,'m/‘\\

1

1~ IL~
1-.-;..\_.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente am que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou eneerrados os trabalhos, agradecendo a presenqa de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

EuN<;Ao NOME

Pregoeiro(a) JOSUE DE ALBUQUERQUE ALVES NETO \

Equipe apoio NAIARA CRISTINA SANTOS ”: 0 L F ‘ I Ah 1

RUA SAO JOAO EVANGELISTA, N" 459 - PARACURU BEACH

-2-
0 Q-~

1



do do CearziEsta
ARACURUUNICIPAL DE P‘A W GOVERNO M

AL DE PARACURUCAMARA MUNICIP
. 5%‘?
\,/

NES PINTO DE OLIVEIRAEquipe apoio R0

PARTICIPANTE[S) DO CERTAME

C H M A SALES - ME

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO — ME

J R BRAGA PEREIRA — ME

COMERCIAL SOUSA E BARBOSA EIRELI - ME
/\

-&F COMERCIO E ASSESSORIA EIRELI ~ ME

LEYDIENE GOMES DE LIMA — ME

P. RODRIGUES MAGALHAES - ME

c M ENEAS EIRELI

RUA SAO JOAO EVANGELISTA, N” 459

-3-

ASSINATURA

QDEUO

‘OD tfi/I/&st
~F"

0.549

Rubnea

"R642 (i1-,,,4~@ 4<0/a~.,¢..~L»-_

éflé 4/I40 /.fi ,(
___ JVX

2%
._/AAA/1l/v\h/

- PARACURU BEACH

I/I I; u I l 1.
_/.*_“" '1
13*. *

_- ,.,
I :31

\

@/W


